
 
 

UCHWAŁA NR XIII/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/369/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie regulaminu korzystania i sposobu ustalania cen za korzystanie z boiska sportowego przy ul. 

Ceglarskiej w Tczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Finansowo – 
Budżetowej i Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/369/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
regulaminu korzystania i sposobu ustalania cen za korzystanie z boiska sportowego przy ul. Ceglarskiej 
w Tczewie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1615


	UCHWAŁA NR XIII/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-17T11:32:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




